OVRNO MUI4ICIPAI.
DE

ITAIfÍNGA
9oe*t.iIo

AUNlC1p

Ff 	c

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETARIA DO
FUNDO GERAL; SECRETARIA DE DES. URBANO E INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
SECRETARIA SAÚDE do Município de Icó.
ORIGEM: Pregão Presencial/Registro de Preços n 2  013/2018-PP
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 013/2018 - SRP
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIA DE SAÚDE, EDUCAÇÃO, TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL E GABINETE.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo de Adesão n 2  002/2019, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
013/2018-SRP, visando AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, foi publicado no DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO (D.O.M) desta Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

ITAITINGA/CE, 02 de Agos 	e2019..

MARIA IORDAN SILVINO PESSOA COIROBE(TO DA SILVA
Ordenador de Despesas da jj ' rdenador de espesas da Secretaria de

Secretaria de Saúde Educação

1ïA 0 FATIMA HELENA SERPA RANGEL
Ordenador de Despesas do Gabinete do 	Ordenador de Despesas da Secretaria do

Prefeito 	 Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361